
"Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық" акционерлік қоғамы Директорлар кеңесінің кейбір мәселелері 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 22 шілдедегі N 1113 Қаулысы
      "Қазақстан Республикасының Үкіметі туралы" Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 18 желтоқсандағы Конституциялық заңы 4) тармақшасына сәйкес 8-бабының 
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Кеңсесі Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкімен (келісім бойынша) және Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетімен бірлесіп, 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары Ербол Тұрмаханұлы Орынбаевты "
Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық" акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің құрамына 
с а й л а у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .  
      2. "Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық" акционерлік қоғамы директорлар кеңесінің құрамы туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 13 қыркүйектегі N 801 қаулысының 
к ү ш і  ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .  
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                 К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


